
Uchwała Nr XVII/321/20 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

Na podstawie art. 18 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 512 ze zm.) oraz § 46 Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr III/21/99 

z dnia 4 lutego 1999 r. zmienionego uchwałą Nr XIX/288/00 Sejmiku Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego z dnia 18 września 2000 r., uchwałą Nr X/123/03 Sejmiku Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego z dnia 24 czerwca 2003 r., uchwałą Nr XXX/419/05 Sejmiku Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego z dnia 15 marca 2005 r., uchwałą Nr XLIX/671/06 Sejmiku Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego z dnia 24 października 2006 r., uchwałą Nr XXIX/562/09 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 kwietnia 2009 r. oraz uchwałą Nr XL/855/18 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 września 2018 r.  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Regulaminie Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w następującym brzmieniu: 
1) w § 13 w ust. 3 po kropce dodaje się zdanie: „Warunek ten uznaje się za spełniony jeżeli do 

zawiadomienia w formie elektronicznej dołączone jest odesłanie (link) do miejsca gdzie dokumenty 
się znajdują.”; 

2) w § 13 w ust. 7 skreśla się lit. c) i d); 
3) w § 13 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: „10. Informację o interpelacjach i zapytaniach radnych oraz 

odpowiedziach na nie przesyła się radnym w formie elektronicznej przed każdą sesją, z wyjątkiem 
okolicznościowej.”; 

4) w § 24 ust. 1 w lit. j) kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się lit. k) w brzmieniu: 
„k) zakończenia dyskusji i podjęcia uchwały.”; 

5) w § 26 ust. 4 skreśla się wyraz „radnego”; 
6) § 35 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Sejmik po rozpatrzeniu informacji przedstawionej przez Zarząd, 

inne organy lub podmioty może wnioskować do przedstawiającego ją o uzupełnienie.”; 
7) § 43 ust. 2 lit. e) otrzymuje brzmienie: „e) streszczenie przebiegu obrad,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
  

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020 r. 
   
  
 Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 




